
 

Area Finanziaria N. 186 del 11-09-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

186 

Data 

11-09-19 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ABONAMENTO RIVISTA CONTABILITA' 

E PERSONALE 

 

 

N.  894 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  undici del mese di settembre ,nel 

proprio Ufficio. 

 

 

 

 

  IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

 

 

 

Richiamata la propria precedente determinazione n.42 del 15.03.2017,con 

la quale si aderiva all'abbonamento triennale per il periodo 2017-2019 alla 

Rivista online "Il Personale degli Enti Locali e Contabilità, Finanze e 

Tributi e si assumeva il corrispondente impegno di spesa 1.458,14 IVA 

compresa mediante imputazione: 

per € 162,02 al cap. 325/1 dei bilanci 2017 - 2018 e 2019 

per € 162,02 al cap 375/1 dei bilanci 2017- 2018 e 2019 

per € 162,01 al cap. 330/2 dei bilancio 2017 - 2018 e 2019 

 

 

Vista la fattura n. 1682 del 31.05.2019, rimessa dall’Impresa CEL NETWORK, 

con sede in Bergamo, relativa all’abbonamento anno 2019 per l’importo di 

€ 414,34; 

 

Atteso che, nulla osta alla liquidazione di tale fattura, mediante 

imputazione nel bilancio 2019/2021 come segue: 

 

per € 138,11 al cap. 325/1  

per € 138,11 al cap 375/1  

per € 138,11 al cap. 330/2  

 

Acquisito il CIG ZOB1DD308C e la regolarità contributiva come da DURC prot. 

n. 16885957 INAIL del 13.06.2019 con validità fino al 11.10.2019; 

 

D E T E R M I N A  

 

1) di liquidare  la fattura n. 1682 del 31.05.2019, rimessa dall’Impresa 

CEL NETWORK, con sede in Bergamo, relativa all’abbonamento alla Rivista 

online "Il Personale degli Enti Locali e Contabilità, Finanze e Tributi 

anno 2019 per l’importo di € 414,34; 



 

Area Finanziaria N. 186 del 11-09-2019 Pag. 2 

 

 

2) di imputare tale spesa al bilancio di previsione 2019/2021 nel seguente 

modo: 

 

per € 138,11 al cap. 325/1  

per € 138,11 al cap 375/1  

per € 138,11 al cap. 330/2  

 

 

 
186 



 

Area Finanziaria N. 186 del 11-09-2019 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

14-10-19 al 29-10-19 Registro Albo pretorio n. 1405 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 14-10-19                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


